FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 072 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

EDITAL N.º 001/2021 - Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA

A Diretora Geral em Exercício da Fundação Cultural Da Bahia - FUNCEB, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE divulgar a relação total
das inscrições dos candidatos que optaram por concorrer as vagas reservadas aos candidatos com deficiência do Processo Seletivo Simplificado
em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA da FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA - FUNCEB para Função Temporárias

de Técnico de Nível Superior do referido Edital.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA FÍSICA

Código da Função: 100 - Técnico de Nível Superior - CIÊNCIAS JURÍDICAS

N.º DE

ORDEM

N.º DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO NOME SOCIAL

* Inscrições

Deferidas/Indeferidas

001 828533 LUCAS OLIVEIRA MAIA LUCAS OLIVEIRA MAIA
DEFERIDA

002 828711 ANOMALDO RISOBISPO ANOMALDO RISOBISPO
DEFERIDA

003 829463 MAYARA RAYSSA DA SILVA ROLIM MAYARA RAYSSA DA SILVA ROLIM
INDEFERIDA

004 829680 ADILSON PURIFICAÇÃO DE JESUS ADILSON PURIFICAÇÃO DE JESUS
DEFERIDA

005 828568
CARLOS MAGNO EZEQUIEL DOS
SANTOS

CARLOS MAGNO EZEQUIEL DOS
SANTOS

INDEFERIDA

* As inscrições Deferidas ou Indeferidas de acordo com o Item 7.7 do referido edital.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA - Portaria n.º 056/2021 publicada no DOE de 03/09/2021.

VANESSA DIAS DA CRUZ

Diretora Geral em Exercício

	FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 072 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021
	EDITAL N.º 001/2021 - Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA